HER GOCUGA EGITIM VAKFI (HERGEV)

KAYNAKLAR

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A- Mali Borglar
B- Ticari Borglar
1- Saticilar
C- Diger Borglar
1- Ortaklara Borglar
4- Personele Borglar
5- Diger Cesitli Borglar
D- Alinan Avanslar
E- Yillara Yaygin ingaat ve Onarim Hak
F- Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliili
1- Odenecek Vergi ve Fonlar
2- Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintile
G- Borg ve Gider Karsiliklari
H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider
|- Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
KISA VADELI YABANCI KAYNAKL
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A- Mali Borglar
B- Ticari Borglar
C- Diger Borglar
D- Alinan Avanslar
E- Borg ve Gider Karsiliklari
F- Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider
G- Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynakl
UZUN VADELI YABANCI KAYNAK

ll- OZKAYNAKLAR

A- Odenmis Sermaye
1- Sermaye
B- Sermaye Yedekleri
C- Kar Yedekleri
D- GEGMIS YILLAR KARLARI (GELIR |
1- Gegmis Yillar Karlari
E- GEGMIS YILLAR ZARARLARI (-) (Gi
F- DONEM NET KARI (DONEM NET GE
1- DONEM NET KARI (DONEM NET ¢
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF ( KAYNAKLAR ) TOPLAMI

1.01.2022 /31.12.2022 Tarihli BILANGO

Onceki Dénem Cari Dénem
127.277.53
70.838,71
70.838,71
44.448,91
21.406,25
22.310,47
732,19
11.989,91
814,54
11.175.37
127.277,53
210.005,56
60.000,00
60.000,00
149.321,49
149.321,49
684,07
684,07
210.005,56
337.283,09




